o4 - r%é  o/—1619 -26

. /6 o) 2026
BiLIG - OBILIC - oBILIC
REPUBLIKA E KOSOVES ‘ .
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

N& mbéshtetje & nenit 52 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, dhe nenit 61 t& Statutit t&
Komunés s¢ Obiliqit, caktoj:

Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa me dt.26.01.2026, (e hén&) néora 11:00 né sallén e
Kuvendit komunal me kétg:

R END DITE

. Arsyetimi p&r mungesé

- Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar

- Raporti financiar i shpenzimeve pér periudhén Janar — Dhjetor 2025

- Raporti i Performancés s&¢ Komunés pér vitin 2024

- Dhénia n& debat publik e Draft Kodit Etik pér zyrtarst e Komunés s& Obiliqit

. Plotésimi i Komitetit pér komunitete

. Shqyrtimi i Propozimvendimit pér Planin e Punés t& Kuvendit Komunal

- Plotésim ndryshimi i Rregullores nr.02/2024 pér Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale
. Formimi i Komisionit Komunal t& Aksionaréve t& kompanisé KRM “Pastrimi”
10. Raporti i Punés t& Kuvendit Komunal pér vitin 2025

11. Shqyrtimi i kérkesave

12. Té ndryshme
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